
Zarządzenie Nr 114/23  

Burmistrza Lidzbarka  

z dnia 6 października 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Urzędu Miasta i Gminy w Lidzbarku 

do podpisywania spisu wyborców 

Na podstawie art. 32a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeksu wyborczego (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie spisu wyborców (Dz. U. z 2023 r. poz. 1512)- zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważniam Panią Agnieszkę Ptaszyńską Sekretarza Miasta i Gminy do podpisywania spisu 

wyborców do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego oraz do Wyborów 

Samorządowych. 

 

 

§ 2. 

 

Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

mgr Maciej Sitarek 

 


